

گذر

تعل دولت در تصویب حق مسکن ۳۰۰هزار تومانی

● عضو کمیته مزد شورای عالی کار با اشاره به مصوبه افزایش حق مسکن کارگران گفت: میزان حق مسکن کارگران با رشد سرسام‌آور اجاره‌بها صرفا کمک‌هزینه‌ای بیش نیست. امسال جهش بسیاری در بحث مسکن در شهرهای بزرگ داشته‌ایم.

محمدرضا تاجیک، عضو کمیته مزد شورای عالی کار در گفت‌وگو با تسنیم، درباره حق مسکن کارگران می‌گوید: طبق پیگیری‌هایی که داشتیم، اعلام کردند که وزیر در حال پیگیری است اما متأسفانه این موضوع پذیرفتنی نیست. وی ادامه داد: قیمت مسکن در سراسر کشور افزایش‌افسارگسیخته داشته است. امسال جهش بسیار بالایی در بحث مسکن به‌خصوص در شهرهای بزرگ داشته‌ایم. در شهرهای بزرگ قیمت‌ها بسیار افزایش یافت. افزایش ۲۰۰هزارتومانی حق مسکن صرفا کمکی به کارگران بود وگرنه دردی در زمینه مسکن دوا نمی‌کرد.

تاجیک افزود: چند ماه از سال جدید گذشته است و هنوز حق مسکن ۲۰۰هزارتومانی کارگران که شورای عالی کار یک ماه پیش آن را مصوب کرده بود، پرداخت نشده است. مقرر بود این حق مسکن از ابتدای تیرماه پرداخت شود و این در حالی است که در چند ماه اخیر قیمت مسکن و اجاره مسکن وضعیت سرسام‌آوری پیدا کرده است.

عضو شورای عالی کار با بیان اینکه حق مسکن کارگران با وجود رشد سرسام‌آور قیمت اجاره پرداخت نشده است، گفت: با پیگیری‌هایی که از وزارت کار داشتیم، اعلام کردند که حتما قبل از مردادماه ۹۹، وضعیت حق مسکن به نتیجه برسد. اما اکنون ششم مرداد است و خبری از تصویب مصوبه افزایش حق مسکن نیست.

نماینده کارگری در شورای عالی کار ادامه داد: هر زمانی که حق مسکن کارگران تصویب و اجرایی شود، معوقات آن از اول تیرماه به آنها پرداخت می‌شود. مصوبه افزایش حق مسکن صورت جلسه شورای عالی کار است که به امضای وزیر صنعت و وزیر کار رسیده است و باید هرچه سریع‌تر تصویب شود. وزیر کار به ما قول داده بودند که این مصوبه در کوتاه‌ترین زمان عملیاتی می‌شود. کارگران درخصوص این موضوع بسیار شاکي هستند و دائما از ما سؤال می‌کنند که مطالباتشان را پیگیری و بررسی کنیم.

خبر ویژه

وصول ۸ میلیارد تومان طلب شستا از فدراسیون فوتبال

● شرکت شستا تاکنون حدود ۸۰ میلیارد ریال از طلب‌های خود را از فدراسیون فوتبال دریافت کرده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جندی‌قلیل فدراسیون فوتبال ایران برای پرداخت مطالبات مارک ویلموتس بلژیکی سرمربی سابق تیم ملی، دو میلیون یورو از شرکت شستا که زیرمجموعه تأمین اجتماعی بود، دریافت کرد و متعهد شد این مبلغ را در فروردین‌ماه به این شرکت پرداخت کند. درحالی‌که حدود چهار ماه از فرصت قانونی فدراسیون فوتبال گذشته بود، شرکت شستا تصمیم به توقیف اموال فدراسیون فوتبال گرفت. حسن محمدی، مدیر روابط عمومی شرکت‌های سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا)، درباره اخبار منتشرشده مبنی بر توقیف اموال فدراسیون فوتبال توسط شستا، اظهار کرد: این خبر تأیید شده است. حکم توقیف اموال فدراسیون فوتبال توسط شستا گرفته شده است. وی افزود: تا این لحظه هشت میلیارد تومان از طلب خود را از فدراسیون فوتبال بابت پرداخت حقوق ویلموتس وصول کرده‌ایم و بقیه آن هستیم مابقی آن را نیز از فدراسیون دریافت کنیم.

معرفی یک هدیه بی‌دردسر

● با اهدای کارت‌های هدیه بانک آینده به مشتریان و عزیزانتان، خاطره‌سازی کنید. این کارت‌ها با تنوع بالا، قابلیت درج پیام یا متن دلخواه شما و در مبالغ مختلف، در دسترس مشتریان عزیز و عموم مردم قرار دارد. کارت هدیه بانک آینده با طرح‌های جذاب و متناسبی که به شما ارائه می‌کند، این امکان را فراهم کرده است تا در مناسبت‌های مختلف و تیراز بالا، کارکنان سازمان و شرکت‌های مختلف، میهمانی‌ها و مراسم‌های مختلف، از آن بهره‌مند شوند. توجه داشته باشید که اگر در شهرهای دارای سرویس پیشخوان مجازی زندگی می‌کنید، می‌توانید برای سفارش کارت هدیه از پیشخوان مجازی بانک آینده استفاده کنید تا کارت هدیه در محل مورد نظر شما، تحویل شود. صدور بیش از ۱۰۰ هزار کارت هدیه در سه‌ماهه نخست امسال، حاکی از استقبال خوب مشتریان بانک آینده است و البته آینده روشن است.

اقتصاد

قاضی مسعودی مقام با طرح موضوع فشار برای انحراف دادگاه پتروشیمی گیت، قصد بیان چه موضوعی را داشت؟

تهدید قاضی از سوی متهمان



عکس از متهمان پروشی

بارها اعلام کرده‌ایم که حق تبدیل ارز را ندارند. قاضی خطاب به این مطلع گفت: «متهمان می‌گویند این موارد یعنی تبدیل ارز به‌صورت مکتوب نبوده و به‌صورت تلفنی و در جلسات بیان شده است». این مقام مطلع، چنین مکالمه‌ای را به کل رد کرد.

قاضی خطاب به این فرد گفت: «متهمان به نامه‌ای در سال ۸۶ اشاره و به آن استناد می‌کنند». این مطلع پاسخ داد: «این حرف منطقی ندارد، چون آن زمان شرکت دولتی بوده و مالک خودش بوده است. وقتی خصوصی‌سازی شده نباید تبدیل ارز و فروش ارز انجام می‌شده است».

متهم خیریی‌زاده در جایگاه قرار گرفت و گفت: «ما در تهران گیرنده وجه بودیم و در جریان روش تهیه وجه نبودیم». قاضی خطاب به این متهم گفت: «یعنی شما نمی‌دانستید شرکت‌ها مربوط به برخی از اعضای هیئت‌مدیره بوده‌اند. شما به‌عنوان مدیر مالی نگفته‌اید این شرکت‌ها که طرف حساب ما نیستند. یعنی شما متوجه نشدید که با این ارزها سرمایه‌گذاری می‌شود». متهم خیری‌زاده پاسخ داد: «ما بین این موضوع مخالفت می‌کردم و نامه‌های بسیاری هم زده‌ام؛ اما آنها مرا جابه‌جا کرده‌اند و من را از آنجا برداشتند».

قاضی خطاب به این متهم گفت: «یعنی شما می‌گویید این کارها خلاف بوده است و من همراهی نکرده‌ام، به‌خاطر همین من را کنار گذاشته‌اند و از

سال ۹۰ زمان امور را به دست گرفته‌اند».

حقوق مدیران شرکت آلمانی، از صدراعظم آلمان بیشتر بود

قاضی خطاب به این متهم گفت: «برخی افراد شرکتی در آلمان تأسیس می‌کنند که حقوقی که به مدیرشان می‌دهند، از حقوق صدراعظم آلمان بیشتر است؛ شرکتی که یک ریال خروجی نداشته است و این در زمان شریفی پرداخت می‌شود. همچنین شرکت‌هایی در کشورهای دیگر مثل عمان تأسیس می‌شود یا میلیاردها تومان از این پول‌ها را صرف دعاوی صوری در امارات متحده عربی توسط محکوم اقتصادی ظاهری‌نسب می‌کنند. اینها یک برنامه سازمان‌یافته است و این اتفاقات را شما باید به‌عنوان مدیر مالی کشف می‌کردید». گفتنی است بعد از دفاعیات متهم خیری‌زاده، قاضی مسعودی‌مقام گفت: «برخی از متهمان اموال، خانه‌ها و ویلاهایی در برخی از کشورها دارند که از دارایی‌های بالاترین مقامات آن کشور ارزشش بیشتر است».

کتمان وانحراف تحقیقات با حذف موانع

او ادامه داد: «با کار کارگزاری به‌دست‌آوردن این اموال در انگلیس و کانادا غیرممکن است. اینکه چقدر درصد کتمان و انحراف در تحقیقات هستند و به‌زور و اقدامات اذیابی متوسل می‌شوند دلیل دارد، زیرا حجم آن چنده هزار میلیارد است و باید هرکس را سر راهشان قرار می‌گیرد، بردارند».

به متهم فراری گفته‌اند در دادگاه حاضر نشود

در ادامه قاضی از وکیل متهم علی‌اشرف ریاحی، داماد یکی از وزرای سابق

که اکنون متهم فراری است، خواست در جایگاه قرار گیرد. مسعودی‌مقام خطاب به وکیل متهم ریاحی گفت: «ما موکل شما را بارها احضار کردیم و او مستنداتنی ارائه کرده اما در دفاع از خود چیزی ارائه نکرده و مستنداتنی علیه سایر متهمان مانند آقای حمزه‌لو و خانم شیخ‌الاسلامی ارائه کرده است. مستندات وجه کسب‌شده و ارتباط او حتی بعد از سال ۹۲ با خانم مرجان شیخ‌الاسلامی محرز و مسلم است و این مستندات وجود دارد. موکل شما وقت کافی برای حضور در دادگاه و دفاع از خود را داشته. اما گویا به او گفته‌اند در جلسه دادگاه حاضر نشود». در مقابل این سخن قاضی، وکیل متهم ریاحی گفت: «من به موکلم دسترسی ندارم و فقط امروز نوشته‌ای از او به دستم رسید که امضای وی نبود؛ بنابراین نمی‌توانستم به آن استناد کنم».

متهم اعلامی: سبب‌رو آتش گرفته و اطلاعات مخدوش نمی‌تواند مبنای دادگاه باشد

در ادامه جلسه دادگاه، متهم علیرضا اعلایی‌رحمانی در جایگاه قرار گرفت و گفت: «سه عضو هیئت‌مدیره منتسب به دولت بودند و در تمامی موارد آنها حضور داشتند و من هم بوده‌ام. من نه ارزی منتقل کردم نه ارزی می‌خریدم نه دستوری برای واریز ارز داشتم. اعضای منتسب به دولت در هیئت‌مدیره اگر موردی را می‌دیدند، باید بیان می‌کردند، اما هیچ چیزی بیان نشد. حتی من از آنها پرسیدم که آیا این روال درست است که آنها گفتند، بله این روال درست است. با توجه به اینکه گفته می‌شود سرور اطلاعات آتش زده شد، در نتیجه اطلاعات مخدوش شده است و این اطلاعات جایگزین‌شده مخدوش است و نمی‌تواند مبنای بررسی باشد».

قاضی خطاب به این متهم گفت: «اتفاقات زیادی افتاده است، قبل از اینکه ما ورود کنیم، تمام اطلاعاتی را که به ما می‌دادند اطلاعات اصلی نبود، درحالی‌که ما اطلاعات اصلی را داشتیم. شریفی اطلاعات بسیار غلطی می‌داده و بسیاری از آنها هم سند داشته و ما از این موضوعات مطلع بودیم. حالا شما بگویید چرا وجوهی را که در اختیار دارید، برنمی‌گردانید؟ شما می‌خواستید بروید و اموالتان را انتقال داده‌اید. باید بگویید چگونه صاحب ده‌ها شرکت شدید؟ شما رئیس هیئت‌مدیره بودید، آیا نمی‌رسیدید که این سرمایه‌گذاری‌ها چگونه انجام می‌شود؟ آیا از نامه‌نگاری‌هایی که با هیئت‌مدیره می‌شده است هم اطلاعی نداشته‌اید؟»

متهم اعلایی‌رحمانی پاسخ داد: «خیر من هیچ اطلاعی از این موارد داشتم. در ارتباط با فروش ارز و خرید و دریافت آن هیچ اطلاعی به من داده نمی‌شد و این موارد در هیئت‌مدیره مطرح نمی‌شد».

تعجب قاضی از اظهارات متهم

قاضی گفت: «جالب است برای اولین‌بار است که متوجه می‌شویم این موارد در هیئت‌مدیره مطرح نمی‌شده است. پس از این مورد دفاع نکنید، چراکه می‌تواند اطلاع نداشته‌ای و ما از این متهم‌دین این موارد مطرح نمی‌شده است. این موارد را تکرار نکنید و سراغ اصل مطلب بروید و ارزی‌ها را که مصرف کرده‌اید، توضیح دهید. در رابطه با آلباین حرف بزنید. شما می‌گویید هیچ‌کاره بودید و از سرمایه‌گذاری اطلاع نداشته‌ید و نمی‌دانستید منابع مالی فروش محصولات پتروشیمی کجا خرج شده است. خیلی جالب است که هیئت‌مدیره در جریان این فعل و انفعالات نبوده است».

در ادامه جلسه دادگاه، نماینده دادست خطاب به متهم اعلایی‌رحمانی گفت: «شما عضو هیئت‌مدیره بودید و اینکه می‌گویید از موضوعات اطلاعی ندارید، درست نیست. اولین شرکتی که برای شرکت‌های تراستی در نظر گرفته شده، شرکت پورونس بوده است و این موضوع ناشی از نفوذ اعلایی‌رحمانی بوده است؛ یعنی شروع کار برای استفاده از شرکت‌های تراستی با نفوذ اعلایی‌رحمانی بوده است».

تسهیلات موردنیاز سازندگان را با نرخ‌های مناسب به در این طرح پیش‌بینی شده که زمین به‌صورت رایگان یا بسیار ارزان در اختیار وزارت راه‌وشهرسازی قرار بگیرد تا این وزارتخانه برای اقرار ضعیف مسکن بسازد. او توضیح می‌دهد: یکی از الزامات ساخت مسکن، تهیه مصالح ساختمانی مناسب است. در این طرح پیش‌بینی شده که بازار مصالح ساختمانی سامان داده شود و برای ساخت واحدهای مزبور مصالح باکیفیت و قیمت مناسب در اختیار سازندگان قرار داده شود. و قیمت نسوبی که در بسته حمایتی مجلس وجود دارد، تخصیص تسهیلات ساخت به بخش مسکن است. در این طرح سال‌های گذشته باوجود برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، تسهیلات به شکل درستی به بخش مسکن تخصیص پیدا نمی‌کرد. در این طرح پیش‌بینی شده که بانک‌ها

آینده در مجلس طرح می‌شود. به گفته نماینده خاش

در این طرح پیش‌بینی شده که زمین به‌صورت رایگان یا بسیار ارزان در اختیار وزارت راه‌وشهرسازی قرار بگیرد تا این وزارتخانه برای اقرار ضعیف مسکن بسازد. او توضیح می‌دهد: یکی از الزامات ساخت مسکن، تهیه مصالح ساختمانی مناسب است. در این طرح پیش‌بینی شده که بازار مصالح ساختمانی سامان داده شود و برای ساخت واحدهای مزبور مصالح باکیفیت و قیمت مناسب در اختیار سازندگان قرار داده شود. و قیمت نسوبی که در بسته حمایتی مجلس وجود دارد، تخصیص تسهیلات ساخت به بخش مسکن است. در این طرح سال‌های گذشته باوجود برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، تسهیلات به شکل درستی به بخش مسکن تخصیص پیدا نمی‌کرد. در این طرح پیش‌بینی شده که بانک‌ها

ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان غیر نقدی
۱	تراش، قیر پاشی، حمل و پخش مکانیزه آسفالت سطح شهر ۵_۹۹	۳۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵_راه و ترابری	٪۵۰
۲	تراش، قیر پاشی، حمل و پخش مکانیزه آسفالت سطح شهر ۶_۹۹	۳۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵_راه و ترابری	٪۵۰

خبر

نقدینگی از ۲۶۰۰ هزار میلیارد تومان گذشت

● طبق اطلاعات منتشرشده از بانک مرکزی درباره آمارهای اقتصادی در پایان خرداد امسال، نقدینگی در این زمان به بیش از ۲۶۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. آن‌طور که گزیده آمار اقتصادی بانک مرکزی از پایان خردادماه امسال نشان می‌دهد، نقدینگی در این زمان از ۲۶۰۰ هزار میلیارد تومان گذشته و به رقم ۲۶ هزارو ۵۷۱ میلیارد ریال رسیده است. طبق این گزارش، سهم پول و شبه‌پول از این میزان نقدینگی به ترتیب ۵۰۲۰میلیاردو ۲هزارو ۵۵۱ میلیارد تومان است که هر یک نسبت به خرداد سال گذشته ۶۱.۵ و ۲۹.۱ درصد افزایش یافته است. همچنین، میزان نقدینگی در پایان خرداد امسال در مقایسه با خرداد سال گذشته ۳۴.۲ درصد و نسبت به اسفند سال گذشته معادل ۷.۵ درصد افزایش یافته است.

آخرین وضعیت بدهی‌های خارجی کشور

● جدیدترین آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد که میزان بدهی‌های خارجی کشور در پایان خرداد امسال به هشت‌میلیاردو ۶۵۵ میلیون دلار رسیده و در مقایسه با پایان سال گذشته ۴.۱۶ درصد با کاهش مواجه شده است. به گزارش ایسنا، طبق آمار بانک مرکزی میزان بدهی‌های خارجی کشور براساس سررسید اولیه بدهی‌ها در پایان خردادماه امسال معادل هشت‌میلیاردو ۶۵۵ میلیون دلار است که هفت‌میلیاردو ۱۶۳ میلیون دلار آن را بدهی‌های بلندمدت و میان‌مدت تشکیل می‌دهد. همچنین، معادل یک‌میلیاردو ۴۹۲ میلیون دلار از این میزان بدهی نیز به بدهی‌های کوتاه‌مدت مربوط است. علاوه بر این، بدهی‌های خارجی ایران براساس یورو نیز معادل هفت‌میلیاردو ۷۴۲ میلیون یورو است که شش‌میلیاردو ۴۰۸ میلیون یورو از آن بدهی‌های بلندمدت و میان‌مدت و یک‌میلیاردو ۳۳۵ میلیون یورو نیز بدهی‌های کوتاه‌مدت است. طبق این گزارش، بدهی‌های خارجی کشور در پایان اسفندماه سال گذشته ۹میلیاردو ۳۱ میلیون دلار بوده که نشان‌دهنده این است که این رقم در سه‌ماهه ابتدایی سال جاری ۴.۱۶ درصد کاهش یافته است.

تخلف در واگذاری سهام ستاره خلیج فارس به روایت گزارش دیوان محاسبات

● طبق گزارش دیوان محاسبات، یکی از تخلفات بیژن زنگنه، وزیر نفت در واگذاری سهام ستاره خلیج فارس این بوده که این سهام بدون تجدید ارزیابی واگذار شده است. طبق گزارش کنل دیوان محاسبات ۵۰۰ میلیارد تومان محاسبه شده است. به گزارش فارس، دیوان محاسبات در گزارشی درباره واگذاری سهام پالایشگاه ستاره خلیج فارس، تخلف بیژن زنگنه وزیر نفت را در فرایند واگذاری این شرکت اعلام کرد. در این بین یکی از تخلفات انجام‌شده در فرایند واگذاری سهام این پالایشگاه این بوده که ارزش روز سهم در نظر گرفته نشده است. یعنی سهام این پالایشگاه بدون تجدید ارزیابی واگذار شده است. شایان ذکر است که تجهیزات این پالایشگاه با دلار هزارو ۲۲۶ تومان خریداری شده بود ولی در زمان واگذاری که قیمت دلار سه‌هزارو ۶۰۰ تومان بود و واگذاری بدون تجدید ارزیابی صورت گرفت. طبق گزارش دیوان محاسبات میزان تخلف انجام‌شده در واگذاری سهام ستاره خلیج فارس حدود ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است و مسئولین وقت متخلف در این واگذاری به ترتیب احمدرضا اسدی مدیر کل امور مالی، بیژن زنگنه وزیر نفت، عبدالله میکائیلی عضو هیئت‌مدیره شرکت پدع، عباس کاظمی، مدیرعامل شرکت پالایش و پخش، شاهرخ خسروانی عضو هیئت‌مدیره شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و علی‌اکبر ماهرخ‌زاد، عضو هیئت‌مدیره شرکت ملی نفت هستند.

●

●

●

●

●

●

ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان غیر نقدی
۱	تراش، قیر پاشی، حمل و پخش مکانیزه آسفالت سطح شهر ۵_۹۹	۳۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵_راه و ترابری	٪۵۰
۲	تراش، قیر پاشی، حمل و پخش مکانیزه آسفالت سطح شهر ۶_۹۹	۳۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵_راه و ترابری	٪۵۰

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و با واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۹۴۸۳۳ بانک شهر.
۲- بردگان فرا ول دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد ننشود سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری کرچ در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۲۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید اثر ارائه نمایند.
۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار اکهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرچ طبقه هفتم مراجعه نمایند.
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود.
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند.
۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت sajarr.mporg.ir واهیهامجه صلاحیت ایمنی معتبر، معرفی نامه مهوهر به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین اکهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی الزامی می باشد.
۹- شرکت کننده در مناقصه می بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در بابت مربوطه قرار دهند.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۱- پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) لای و مهوهر به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج تا پایان وقت اداری روزسه شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۱ به آدرس کرچ- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرچ تحویل داده شود.

۱۲- پیشنهادات رسیده در مورخ ۹۹/۵/۲۲در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرچ (دفتر شهردار) مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد .

در ضمن هزینه چاپ اکهی به عهده برنده مناقصه می باشد
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸-۳۵۸۹۲۴۲۱-۲۵۸۹۲۴۰۰ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قراردادها و پیمانها – شهرداری کرچ